
Rozkład jazdy autobusu gminnego dla miejscowości, z których dzieci będą 

korzystały z dojazdów w dniach 29-30.03.2018 r. oraz 03.04.2018 r. 

 

Czwartek 29.03.2018  

Brzezimierz                            7:30 Danielowice 14:50 

Domaniów                              7:35 Gostkowice                               14:55 

Piskorzów                               7:45 Polwica                                      15:05 

Swojków                                 7:50 Wierzbno                                  15:15 

Chwastnica                             7:55 Piskorzów                                 15:20 

Wierzbno                                8:05 Chwastnica                               15:25 

Polwica                                   8:15 Swojków                                   15:30 

Gostkowice                             8:30 Domaniów                                15:40 

Danielowice 8:35 Kończyce                                  15:45 

  Skrzypnik                                 15:55 

  Brzezimierz                              16:00 

 

30.03.2018 (piątek) 

Brzezimierz 7:30 Danielowice  14:50 

Domaniów 7:35 Gostkowice 14:55 

Piskorzów 7:45 Polwica 15:05 

Chwastnica 7:50 Wierzbno 15:15 

Wierzbno 8:00 Piskorzów 15:20 

Polwica 8:10 Chwastnica 15:25 

Gostkowice 8:25 Swojków 15:30 

Danielowice  8:30 Domaniów 15:40 

  Kończyce 15:45 

  Skrzypnik 15:55 

  Brzezimierz 16:00 

 

03.04.2018 r. (wtorek) 

Domaniów 7:45 Danielowice 14:50 

Brzezimierz 7:50 Polwica 15:00 

Chwastnica 8:00 Wierzbno 15:10 

Wierzbno 8:10 Chwastnica 15:20 

Polwica 8:20 Swojków 15:25 

Danielowice 8:30 Domaniów 15:35 

  Kończyce 15:40 

  Skrzypnik 15:50 

  Brzezimierz 15:55 

 


